Calendrier Hivernal 2025/2026 Piste et lancers longs / Salle / Cross /Championnats

12/10/2025
02/11/2025
23/11/2025
29/11/2025
2?7?

07/12/2025
?27?7?

21/12/2025
11/01/2026

17-18/01/2026

25/01/2026
01/02//2026
08/02/2026
15/02/2026
07/03/2026
08/03/2026
15/03/2026

Challenge Equip’athlé tour automnal

Cross USM

Cross Maine Libre

Triathlon Salle

Chpts 72 de Lancers longs

Cross JAMG

Chpts 72 en salle Minimes

Cross du Houssay

Chpts 72 Cross

Cross Ouest France

Championnats régionaux de Lancers longs
Championnats Régionaux de Cross
Championnats Régionaux triathlon + Match inter-comités
Pré-France de Cross

Championnats régionaux individuel
Championnats de France de Cross

Matche inter-Ligues U16

Coulaines

Le Mans

Allonnes

Montfort le Gesnois
Coulaines

Montfort le Gesnois
La Fleche

Spay

La Fert é Bernard
Le Mans

Challans

Laval

Nantes
Pontchateau
Mouilleron le Captif
Carhaix

Saint Brieuc



